Di affidare all’operatore economico PROGETTO A - Cooperativa Sociale, Via Rotonda dei Mille  
n. 1 - CAP: 24122 -Bergamo (BG) C.F. - P.I. 01647320066 seguendo la procedura prevista 
dagli articoli 36 comma 2 lettera a) e 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, la fornitura in oggetto, 

per € 20.623,72 (ventimilaseicentoventitre/72) + IVA al 5% per un totale di € 21.658,00. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa da imputare nel Programma Annuale e. f. corrente approvato dal 
Consiglio d’Istituto.  

Art. 4 
La fornitura oggetto della presente decisione dovrà essere realizzata nel più breve tempo